
 

Uchwała Nr 13 

Rady Wydziału Rehabilitacji  

Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 12 kwietnia 2016 

 

 

 

w sprawie: uzupełnienia o przedmioty do wyboru planu studiów I i II stopnia na kierunku 

fizjoterapia.  

 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku  - prawo o 
szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164 poz. 1365 ze zm.) oraz § 48 ust. 2  pkt. 2 Statutu AWF 
Warszawa, Rada Wydziału Rehabilitacji AWF Warszawa po rozpoznaniu wniosku Dziekana 
Wydziału Rehabilitacji i zasięgnięciu opinii Wydziałowego Organu Samorządu Studenckiego 
w sprawie planu studiów i programu nauczania na kierunku fizjoterapia, uchwala co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

 
Rada Wydziału Rehabilitacji uchwala zmiany w planie studiów na kierunku fizjoterapia na 
studiach I stopnia zgodnie z załącznikiem nr 1, oraz na studiach II stopnia zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2  
 
 

Uchwała wchodzi w życie od roku akademickiego 2016/2017. 
 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Wydziału Rehabilitacji 

AWF Warszawa 
 
 
 

Prof. dr hab. Andrzej Kosmol 

           
 
 

 

 


